嘉定区公开招聘教师资格审核材料清单
一、2024届应届生报名材料：（材料在面试前，按序整理后按应聘单位要求的方式提交）
1.《嘉定区教育系统公开招聘教师报名表》（网上注册，填报后打印签字）
2.身份证
3.学生证
4.普通话证书
5.英语水平证书（仅应聘英语学科提供）
6.优秀毕业生证明材料（对照公告条件需提供的）
7.教师资格证或教资笔试成绩合格证明或《中小学教师资格考试合格证明》
8.学前教育上岗证或在读证明（仅应聘幼儿园且非学前教育专业提供）
9.户口薄（仅上海户籍提供）
10.相关证书承诺书（相关证书未取得的人员提供）
二、社会人员报名材料：（材料在面试前，按序整理后按应聘单位要求的方式提交）
1.《嘉定区教育系统公开招聘教师报名表》（网上注册，填报后打印签字）
2.身份证
3.学历证书、学历认证报告（可提供学信网上带有二维码的“教育部学历证书电子注册备案表”）、学位证书（一级教师及以上职称证书可替代学位证书）、学位认证报告（可提供学信网上带有二维码的“中国高等教育学位在线验证报告”）
4.普通话证书
5.英语水平证书（仅应聘英语学科提供）
6.优秀毕业生证明材料（对照公告条件需提供的）
7.教师资格证书
8.学前教育上岗证（仅应聘幼儿园且非学前教育专业提供)
9.户口簿（仅上海户籍提供）
10.应聘教师专用教育教学工作经历证明（样张见附件）

承  诺  书
本人郑重承诺：
[bookmark: _GoBack]在办理录用手续之前取得以下相关证书。若未在承诺时间前取得，则本人同意终止应聘程序。
	姓    名

	身份证号

	应聘学科

	联系电话

	证书情况
	□教师资格证    （○教师资格证笔试成绩合格
○教师资格证面试成绩合格
○享受免试认定教资师范生
○待认定）
□学前教育上岗证（○在读 ○待领证）
□国外或港澳台学历预计取得时间：
（○可取得教育部的学历认证报告，且认证结论必须为“所获学位证书表明其具有相应的学历”）

	承诺人签名

	承诺日期

注：请承诺人拍照留存。

应聘教师专用教育教学工作经历证明
（样张）

兹证明           同志（身份证号为：                        ）是我校（单位）在职（○在编、○临时聘用、○人事代理、○其他）教师，从      年   月至     年   月在我校（单位）工作，担任        学段              学科教学工作。
特此证明

单位（盖章）：
            年    月    日